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Segelyacht Oceanis 46.1 Emma - Water maker, Solar Panel

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

87894
Segelyacht

Oceanis 46.1 Emma - Water maker,

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

11.05. - 25.05.
€3.680

01.06. - 22.06.
€4.610

29.06. - 06.07.
€5.170

27.07.-03.08.
€6.390

24.08.-31.08.
€5.720

21.09. - 28.009.
€4.280

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

Solar Panel

Italien / Marina di Scarlino - Follonica

2021
5(5)
€2.500,00

Autopilot: Autopilot,

Badeplattform: Badeplattform,

Bimini: Bimini-Top,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

General: 220 V Kabel, Aulendusche, Batterieladegerat,
Cockpit-Dusche, Cockpittisch, Doppel-Rad-Ruder., ECO / log
/ Tachometer, Elektrische Ankerwinde, Radio and Music
Player, Rollgenua, UKW Funkgerat, Ventilator pro Kabine,
Warmwasser, Windinstrumente, Windstation,
GroBsegel: LattengroRsegel,

Kartenplotter: GPS-Plotter,

Kartenplotter im Cockpit: Plotter GPS (auf Cockpit),
Kiihlschrank: Elektrischer Kiihlschrank, Kiihlschrank,
Lazy bag: Lazy Bag,

Sonnenkollektor: Solarmodul,

Sprayhood: Sprayhood,

Wasseraufbereiter: ZP Watermaker 200LT / Stunde,

Preis pro Woche / Saison 2024

25.05.-01.06.
€4.060

22.06. - 29.06.
€4.720

06.07.-13.07.
€5.500

03.08.-17.08.
€7.170

31.08. - 07.09.
€5.280

28.09.-12.10.
€3.680

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

13.07.-20.07. 20.07.-27.07.
€5.680 €5.830
17.08. - 24.08.
€6.600
07.09. - 14.09. 14.09. - 21.09.
€4.940 €4.720
12.10.-09.11. 09.11.-31.12.
€ 3.560 €2.990

UST.ID (VAT): DE351389110
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